zhotovitel se zavazuje dílo ukončit a předat ve lhůtě nejpozději do 

30. 9. 2025. 

Místem plnění je: ČOV Radošov,   

IV. Cena díla 

Cena za předmět díla bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty 

veškeré náklady dle článku I. této smlouvy a činí: 285 520 Kč, slovy: 
„dvěstěosmdesátpěttisícpětsetdvacet korun českých.“  DPH bude účtováno v sazbě platné ke 

dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré nezbytné náklady k řádné a úplné realizaci díla dle čl. II. této 

smlouvy, tj. dopracování výrobní dokumentace; vytyčení všech podzemních sítí a rozvodů,